第２７１６回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（火）午後１時 分開議27 3 24 56

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。3 12 2715

（付議事項１）平成 年度職員(課長級以上)定期人事異動について27

平成 年度人事委員会事務局課長級以上の職員の定期人事異動を決定した。27

（付議事項２）京都府人事委員会会議規則及び人事委員会事務局の組織等に関
する規則の一部改正について

平成 年度人事委員会事務局の人事異動・組織改正に伴う人事委員会規則の改正27
について、決定した。

（付議事項３）平成 年度職員の人事異動に伴う選考の合格について27

平成 年度職員の人事異動に伴う選考について、申請のあった 名の合格を決27 28
定した。

（付議事項４）給与改定等に伴う人事委員会規則の改正について

給与改定等に伴い、関係する人事委員会規則の一部を改正した。

（付議事項５）管理職員等の範囲を定める規則及び職員の公益的法人等への派
遣等に関する規則の一部改正について

地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部改正及び派遣先団体の追加等に
伴い、管理職員等の範囲を定める規則及び職員の公益的法人等への派遣等に関する
規則の一部を改正した。

（調査研究１）教育長の営利企業等の従事制限に関する規則の制定について

地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部改正に伴い、教育長の営利企業
等の従事制限に関する規則の制定について、協議検討した。

（報告事項１）平成 年度上級採用試験の見直し（案）について27

平成 年度の上級採用試験の見直し(案)について、事務局から報告した。27

（報告事項２）平成 年(不)第 号事案に係る再答弁書の提出等について26 1

平成 年（不）第 号事案に係る提出書類及び今後の予定等について、事務局か26 1
ら報告した。

（報告事項３）平成 年(措)第 号事案に係る反論書の提出について26 1

平成 年（措）第 号事案に係る提出書類について、事務局から報告した。26 1

（報告事項４）処分説明書の写しの提出について

月 日付けで知事部局が行った処分等の内容を、事務局から報告した。3 13